
5県1府　ご参加の支部様

拝啓、

　貴支部におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はお世話になりありがとう

ございます。

　昨年より新型コロナウイルス感染拡大のため、各支部ではご苦労が多いこととお察し致します。

　この時期、各支部では行事予定を作成されるかと思います。要項はまだですが下記の事項を

取り急ぎお知らせ致します。要項ができあがりましたら添付させて頂きます。

　今年こそは，京都に来て頂いて楽しくテニス交流ができますように願っております。

まだまだコロナが心配されます。どうぞ、くれぐれもご自愛下さいませ。

敬具

主　　管 日本女子テニス連盟　京都府支部

日　　程 2021年　11月29日（月）30日（火）　会場　集合/解散

１日目 １３：００～

２日目 １２：００ 解散

会　　場 山城総合運動公園テニスコート

〒611-0031　宇治市広野町八軒屋谷１　　　TEL　0774-24-1313

宿　　泊 花やしき浮舟園

〒611-0021　宇治市宇治塔川20　　　TEL　0774-21-2126

以上

《窓口》 事務局　道本由紀子

090-1485-5937

五県一府　シニア親睦テニス大会

2021年（令和3年）2月吉日

日本女子テニス連盟　京都府支部

支部長　水野加余子

ー　記　ー


